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23. Int. Weinland Wanderpokalturnier

23. Internationaler Weinland Wanderpokal Seefeld/Kadolz 
26.-27.06.2021



Alle Teilnehmer*innen wurden vor Spielbeginn auf die geltenden Covid-19 Bestimmungen
hingewiesen



Regenunterbrechung Samstag von 15:00-15:25



Reichard Sven (BGC Wien) w.o. nach 4. Runde aus ges. Gründen

Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Claudia Floh MGV Seefeld/Kadolz 25 24 27 21 25 25 25 24,571 6 172
2 Ivana Auxtova MGV Seefeld/Kadolz 26 26 29 31 26 29 27 27,714 5 194

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Hans Peter Werner 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 23 23 23 24 20 18 22 21,857 6 153
2 Albert Hergesell 1. BGC Wolfsburg e.V. 23 22 21 23 26 20 23 22,571 6 158
3 Bernd Gaida ASKÖ MSC Steyr 22 25 25 21 27 25 25 24,286 6 170
4 Lukás Barylik MGC Club Classic Kosice 32 24 24 27 22 24 27 25,714 10 180
5 Peter Schichta MGV Seefeld/Kadolz 25 31 25 29 25 26 23 26,286 8 184
6 Martin Loibl 1. Berliner MSC e.V. 1960 25 29 31 31 23 23 28 27,143 8 190
7 Marek Belko MTC Klub Brezno 43 37 30 39 46 31 34 37,143 16 260
8 Sven Reichhard BGC Wien 21 20 22 21       21,000 2 84 Nicht beendet

Weibliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Birgit Flicker BGT Raika Wieselburg 26 29 24 33 29 38 28 29,571 14 207
2 Manuela Schichta MGV Seefeld/Kadolz 31 31 32 39 25 27 34 31,286 14 219
3 Jarmila Holická SK Adara Trnava 39 30 31 37 25 29 28 31,286 14 219

Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Reinhard Schuster 1. SMGSC Werfen 23 21 23 22 20 23 22 22,000 3 154
2 Igor Qualich MGV Seefeld/Kadolz 22 26 21 23 21 21 20 22,000 6 154
3 Ján Tolarovic TJ MG Cheb 26 25 24 21 20 23 22 23,000 6 161
4 Ladislav István MTG Klub Berezno 24 24 26 22 22 25 22 23,571 4 165
5 Thomas Zeininger MGV Seefeld/Kadolz 21 21 26 26 22 25 24 23,571 5 165
6 Günter Schwarz Polizei SV Steyr 24 25 22 22 22 26 26 23,857 4 167
7 Skavomir Holický SK Adara Trnava 35 28 21 26 26 23 23 26,000 14 182
8 Roman Radler BGC Krems/Wachau 27 25 31 27 31 23 22 26,571 9 186
9 Mario Schröder 1. Berliner MSC e.V. 1960 26 30 27 30 24 31 31 28,429 7 199
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Weibliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Johanna Knotzer Post SV Wien 22 20 26 22 27 25 25 23,857 7 167
2 Elisabeth Bayer MGV Seefeld/Kadolz 24 24 25 25 26 24 23 24,429 3 171
3 Eva Graser Polizei SV Steyr 25 26 27 24 24 22 28 25,143 6 176
4 Danuše Henklová MGC Oloumouc 26 30 31 30 23 28 31 28,429 8 199
5 Helga Feiwickl MGC Herzogenburg 32 28 38 24 25 29 24 28,571 14 200
6 Karin Exel 1. Berliner MSC e.V. 1960 30 31 34 25 27 25 29 28,714 9 201
7 Gabriele Schröder 1. Berliner MSC e.V. 1960 44 30 34 31 42 28 36 35,000 16 245
8 Miluse Juhanakova MGV Seefeld/Kadolz 39 37 33 31 42 32 43 36,714 12 257

Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Michael Riebel-F. BGSC Raiba Leobersdorf 23 22 22 23 22 21 24 22,429 3 157
2 Michal Putnoky MGV Seefeld/Kadolz 24 24 19 26 26 20 23 23,143 7 162
3 Günther Lakits MGV Seefeld/Kadolz 24 21 22 28 24 26 24 24,143 7 169
4 Gerald Wallner Wiener ASVÖ Team 21 26 23 30 24 22 23 26 24,857 8 174
5 Georg Jungmayer MGV Seefeld/Kadolz 29 21 27 24 21 30 26 25,429 9 178
6 Hubert Zach MGC Neumarkt/Wallersee 26 27 25 29 27 24 24 26,000 5 182
7 Ernst Hübner Wiener ASVÖ Team 21 31 29 26 26 23 26 28 27,000 8 189
8 Libor Juhanak MGV Seefeld/Kadolz 36 34 33 35 32 36 38 34,857 6 244

Gemischte Jugend
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Fabio Brunnauer MGC Neumarkt/Wallersee 24 26 22 23 19 23 23 22,857 7 160
2 Sabrina Silvia Schichta MGV Seefeld/Kadolz 25 24 22 24 25 23 26 24,143 4 169
3 Adrian Kollár SK Adara Trnava 27 28 25 28 25 26 22 25,857 6 181
4 Katarina Belková MTC Klub Brezno 30 33 38 36 31 34 26 32,571 12 228

TEAMS

Vereinsmannschaft
Platz R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Gesamt

1 MGV Seefeld/Kadolz1 91   95   91   100   95   90   90   23,286 652
2 MGV Seefeld/Kadolz2 99   100   96   102   99   100   98   24,786 694
3 1. Berliner MSC 125   120   126   117   116   107   124   29,821 835
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1 MGV Seefeld/Kadolz1 (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Igor Qualich 22 26 21 23 21 21 20 22,000 154
  Thomas Zeininger 21 21 26 26 22 25 24 23,571 165
  Michal Putnoky 24 24 19 26 26 20 23 23,143 162
  Elisabeth Bayer 24 24 25 25 26 24 23 24,429 171
  Georg Jungmayer              

  91   95   91   100   95   90   90   23,286 652
 
2 MGV Seefeld/Kadolz2 (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Peter Schichta 25 31 25 29 25 26 23 26,286 184
  Günther Lakits 24 21 22 28 24 26 24 24,143 169
  Claudia Floh 25 24 27 21 25 25 25 24,571 172
  Sabrina Silvia Schichta 25 24 22 24 25 23 26 24,143 169
  Ivana Auxtova              

  99   100   96   102   99   100   98   24,786 694
 
3 1. Berliner MSC (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Gabriele Schröder 44 30 34 31 42 28 36 35,000 245
  Karin Exel 30 31 34 25 27 25 29 28,714 201
  Martin Loibl 25 29 31 31 23 23 28 27,143 190
  Mario Schröder 26 30 27 30 24 31 31 28,429 199

  125   120   126   117   116   107   124   29,821 835

TEAMS

Vergleichskampf
Platz R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Gesamt

1 Slovakia 1 128   123   114   119   111   113   114   23,486 822
2 ASKÖ Österreiich 123   118   125   132   118   131   120   24,771 867
3 Deutschland 148   142   147   140   142   127   147   28,371 993
4 Slovakia2 157   145   144   158   133   141   126   28,686 1004
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1 Slovakia 1 (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Igor Qualich 22 26 21 23 21 21 20 22,000 154
  Michal Putnoky 24 24 19 26 26 20 23 23,143 162
  Ján Tolarovic 26 25 24 21 20 23 22 23,000 161
  Lukás Barylik 32 24 24 27 22 24 27 25,714 180
  Ladislav István 24 24 26 22 22 25 22 23,571 165

  128   123   114   119   111   113   114   23,486 822
 
2 ASKÖ Österreiich (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Thomas Zeininger 21 21 26 26 22 25 24 23,571 165
  Elisabeth Bayer 24 24 25 25 26 24 23 24,429 171
  Günther Lakits 24 21 22 28 24 26 24 24,143 169
  Peter Schichta 25 31 25 29 25 26 23 26,286 184
  Georg Jungmayer 29 21 27 24 21 30 26 25,429 178
  Claudia Floh              

  123   118   125   132   118   131   120   24,771 867
 
3 Deutschland (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Mario Schröder 26 30 27 30 24 31 31 28,429 199
  Gabriele Schröder 44 30 34 31 42 28 36 35,000 245
  Karin Exel 30 31 34 25 27 25 29 28,714 201
  Martin Loibl 25 29 31 31 23 23 28 27,143 190
  Albert Hergesell 23 22 21 23 26 20 23 22,571 158

  148   142   147   140   142   127   147   28,371 993
 
4 Slovakia2 (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Katarina Belková 30 33 38 36 31 34 26 32,571 228
  Ivana Auxtova 26 26 29 31 26 29 27 27,714 194
  Skavomir Holický 35 28 21 26 26 23 23 26,000 182
  Jarmila Holická 39 30 31 37 25 29 28 31,286 219
  Adrian Kollár 27 28 25 28 25 26 22 25,857 181

  157   145   144   158   133   141   126   28,686 1004

TEAMS

Paare
Platz R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Gesamt

1 Paar 2 46   46   48   45   46   48   48   23,357 327
2 Paar 3 48   45   47   53   50   50   47   24,286 340
3 Paar 12 49   51   49   46   46   48   54   24,500 343
4 Paar 9 48   52   50   54   47   50   47   24,857 348
5 Paar 1 54   45   54   45   46   55   51   25,000 350
6 Paar 4 50   55   47   53   50   49   49   25,214 353
7 Paar 7 50   54   50   56   49   48   54   25,786 361
8 Paar 10 56   58   62   57   51   57   48   27,786 389
9 Paar 6 56   61   61   55   51   56   60   28,571 400

10 Paar 11 74   58   52   63   51   52   51   28,643 401
11 Paar 5 67   52   55   54   68   48   59   28,786 403
12 Paar 8 75   71   66   66   74   68   81   35,786 501

https://results.oemgv.at/B13018/409.htm
https://results.oemgv.at/B13018/605.htm
https://results.oemgv.at/B13018/408.htm
https://results.oemgv.at/B13018/208.htm
https://results.oemgv.at/B13018/405.htm
https://results.oemgv.at/B13018/404.htm
https://results.oemgv.at/B13018/508.htm
https://results.oemgv.at/B13018/609.htm
https://results.oemgv.at/B13018/207.htm
https://results.oemgv.at/B13018/604.htm
https://results.oemgv.at/B13018/101.htm
https://results.oemgv.at/B13018/407.htm
https://results.oemgv.at/B13018/504.htm
https://results.oemgv.at/B13018/509.htm
https://results.oemgv.at/B13018/202.htm
https://results.oemgv.at/B13018/203.htm
https://results.oemgv.at/B13018/702.htm
https://results.oemgv.at/B13018/102.htm
https://results.oemgv.at/B13018/401.htm
https://results.oemgv.at/B13018/302.htm
https://results.oemgv.at/B13018/701.htm
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t1
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t2
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t11
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t8
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t0
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t3
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t6
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t9
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t5
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t10
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t4
https://results.oemgv.at/B13018/result.htm#t2t7


28.6.2021 23. Int. Weinland Wanderpokalturnier

file:///D:/Users/brigi/OneDrive/Dokumente/Weinland Wanderpokal/23. Int. Weinland Wanderpokalturnier_files/23. Int. Weinland Wanderpokalturnie… 5/6

 
1 Paar 2 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Fabio Brunnauer 24 26 22 23 19 23 23 22,857 160
  Johanna Knotzer 22 20 26 22 27 25 25 23,857 167

  46   46   48   45   46   48   48   23,357 327
 

2 Paar 3 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Günther Lakits 24 21 22 28 24 26 24 24,143 169
  Elisabeth Bayer 24 24 25 25 26 24 23 24,429 171

  48   45   47   53   50   50   47   24,286 340
 

3 Paar 12 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Eva Graser 25 26 27 24 24 22 28 25,143 176
  Günter Schwarz 24 25 22 22 22 26 26 23,857 167

  49   51   49   46   46   48   54   24,500 343
 

4 Paar 9 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Igor Qualich 22 26 21 23 21 21 20 22,000 154
  Ivana Auxtova 26 26 29 31 26 29 27 27,714 194

  48   52   50   54   47   50   47   24,857 348
 

5 Paar 1 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Georg Jungmayer 29 21 27 24 21 30 26 25,429 178
  Claudia Floh 25 24 27 21 25 25 25 24,571 172

  54   45   54   45   46   55   51   25,000 350
 

6 Paar 4 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Peter Schichta 25 31 25 29 25 26 23 26,286 184
  Sabrina Silvia Schichta 25 24 22 24 25 23 26 24,143 169

  50   55   47   53   50   49   49   25,214 353
 

7 Paar 7 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Michal Putnoky 24 24 19 26 26 20 23 23,143 162
  Danuše Henklová 26 30 31 30 23 28 31 28,429 199

  50   54   50   56   49   48   54   25,786 361
 

8 Paar 10 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Ján Tolarovic 26 25 24 21 20 23 22 23,000 161
  Katarina Belková 30 33 38 36 31 34 26 32,571 228

  56   58   62   57   51   57   48   27,786 389
 

9 Paar 6 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Mario Schröder 26 30 27 30 24 31 31 28,429 199
  Karin Exel 30 31 34 25 27 25 29 28,714 201

  56   61   61   55   51   56   60   28,571 400
 
10 Paar 11 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Skavomir Holický 35 28 21 26 26 23 23 26,000 182
  Jarmila Holická 39 30 31 37 25 29 28 31,286 219

  74   58   52   63   51   52   51   28,643 401
 
11 Paar 5 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Albert Hergesell 23 22 21 23 26 20 23 22,571 158
  Gabriele Schröder 44 30 34 31 42 28 36 35,000 245

  67   52   55   54   68   48   59   28,786 403
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12 Paar 8 R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Miluse Juhanakova 39 37 33 31 42 32 43 36,714 257
  Libor Juhanak 36 34 33 35 32 36 38 34,857 244

  75   71   66   66   74   68   81   35,786 501

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.13.14 2021-06-25
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